
n PROFILS DE POIGNÉES 
n GARNITURES POUR SERRURIERS
n GARNITURES DE BASE 
n GARNITURES DE SÉCURITÉ

Acier Inox



03-32235-120-128

03-32250-120

03-32230-120

03-32238-120

03-32100-120 05-33237-170-178

05-33235-170

05-33250-170

05-33252-170

Garniture sécurité ES 0
n Qualité conforme EN 1906

GARNITURES DE SÉCURITÉ
Sous-construction en acier dans le bouclier intérieur et 
extérieur, fixation invisible à 3 vis, haute résistance 
Acier inoxydable

Le guide de la poignée est constitué d‘un palier lisse sans entretien 
en plastique autolubrifiant.

n Matériel: Acier inox, mat satiné
n Classe qualité EN 1906, classe 4
n Testé conforme selon norme DIN 18273

Garniture sécurité ES 1+2
n Classe qualité EN 1906, DIN 18257
n Testé conforme selon DIN 18273

Garniture sécurité ES 1 /  
Entrée longue étroite
n Classe qualité EN 1906, DIN 18257

Le guide de la poignée est constitué d’un palier lisse sans entretien 
en plastique autolubrifiant.

n Matériel: Acier inox, mat satiné
n Classe qualité EN 1906, Classe 4
n Testé conforme selon norme DIN 18273
n Conforme pour chemin de fuite et sécurité selon norme EN 179 
 (sauf 05-32235-170)
 

PROFILS DE POIGNÉES GARNITURES POUR SERRURIERS 



01-32100-120-128

01-32250-120

01-32230-120

01-32235-120

MEGA GOSSAU AG
Langfeldstrasse 6 
CH-9200 Gossau 
Tel. +41 71 388 91 11   
Fax +41 71 388 91 91
info@mega.swiss
www.mega.swiss

GARNITURES DE BASE 

Autres modèles et versions sur demande.
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